
Dorostenci SDH Výčapy

Družstvo dorostenců SDH Výčapy se účastnilo mistrovství republiky již v loňském roce, kde obsadilo 

desátou příčku. V roce letošním by stejná sestava ráda toto umístění maximálně vylepšila. Během 

roku se jednotliví členové účastní nejrůznějších soutěží v běhu na sto metrů a jako tým všichni 

společně poměrně úspěšně bojují v požárním útoku na soutěžích třebíčské okresní ligy. Všichni 

společně tvoří již od útlého mládí výbornou partu, která se na úplném začátku účastnila nejrůznějších 

festivalů přípravek a postupně to za dlouhé roky působení v požárním sportu přivedli až na toto 

mistrovství, kam přicestovali společně se svými kamarádkami, sestrami a sestřenicemi ze stejného 

sboru dobrovolných hasičů z Výčap na okrese Třebíč.


